中军联合（北京）认证有限公司(通知）
中军培字〔2017〕15号

关于举办“国家注册诚信管理体系审核员”
	培训班的通知

各有关单位：
为了深入贯彻党的十八大提出的“坚持走中国特色军民融合式发展路子，坚持富国与强军相统一”的战略部署和全国人大十二届会议确立的军民融合发展为国家战略。2017年1月22日，中央军民融合发展委员会正式成立，标志着把推进国防科技工业军民融合深度发展作为我国当前以致今后一个时期的重要任务。根据中央关于“深入开展道德领域突出问题专项教育和治理，加强政务诚信、商务诚信、社会诚信和司法公信建设”的重要精神，集中社会力量，发挥第三方平台的优势作用，完善社会监督、评价机制，加强企业诚信信息公示、公开制度，实现企业诚信信息及时更新和共享。
企业诚信管理体系建设是社会诚信体系建设的重要组成部分，也是军方装备承制单位资格审查工作的必然要求。更是企业形象和品牌的重要标志，提高企业核心竞争力的重要举措。通过建立企业的诚信管理体系可以方便社会各界查验，规范市场秩序，减少市场失信行为及交易成本，努力建设社会诚信履约的长效机制。
为了更好地引导有诚信体系的民营企业进入军品科研生产和维修领域，更好地促进社会诚信体系建设，中军联合认证有限公司在认证监管机构的支持下，首家开展诚信管理体系认证。为此，定于2017年4月14-16日在北京举办首期“国家注册诚信管理体系审核员”培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训范围
(1)  培训目的
窗体顶端
    使学员深入了解GB/T 31950-2015诚信管理体系内容及重要意义，以及国内外诚信管理的最佳实践；
    学员可以尝试按照GB/T 31950-2015标准要求在本单位或帮助其他单位建立、运行该体系，全面提高企业的诚信管理水平。按照GB/T 31950-2015标准建立体系的单位可申请第三方认证，通过认证后获得认证证书，向主管部门证明本单位诚信管理体系的适用性和有效性。
    学员考试合格后，颁发“诚信管理体系审核员培训合格证书”，获证学员可以从事诚信管理体系的认证咨询和培训工作，并可申请成为中军联合认证有限公司的专、兼职审核员，成为国内最早一批从事诚信管理体系认证咨询、认证的人员和专家，并可据此证书和相关资料在CCAA注册成为国家诚信管理体系审核员。
窗体底端
     (二) 培训对象
    政府和军队、十二大军工集团及下属军工企业和科研院所、民口配套企业、意向民参军企业等军工密集型行业的中高层管理人员、技术人员、以及负责生产运行、设备维护、质量、安全、保密和信誉的相关人员等；管理咨询机构的咨询师、管理人员；认证机构的审核人员、管理人员。
     (三) 培训内容
     a) GB/T 31950-2015《企业诚信管理体系》标准的背景和意义；b)GB/T 31950-2015标准条款的解释；c)GB/T 22117-2008《信用 基本术语》中的术语、定义；d)GB/T 29467-2012企业质量诚信管理实施规范的内容；e)审核知识、审核方法和技巧;f)案例分析。
窗体底端
     (四) 主讲专家  权威的高级培训教师
     (五）培训教材  内部教材
     (六) 培训地点  北京市海淀区万寿路27号院1号楼
二、报名要求
1、报名者请尽早按要求认真填好《通用课程培训需求回执表》，并以传真、电子邮箱或电话通知，中军联合将根据反馈情况统筹安排。
2、通过中军联合认证官方微信（微信号：zhongjunlianhe）可以直接报名。
三、 报到事项
(一) 报到材料  报到时需出示身份证原件及身份证复印件1份。
    (二) 报到时间  2017年4月14日
    (三) 报到地点  北京海淀区万寿路27号院1号楼10层（工业和信息化部万寿路机关）
(四) 规  模：30人（名额有限 欲报从速）
四、培训费
    (一)培训费及其他费用
     1、培训费：8000元/人（包括教材、培训证书、午餐费用）；
     2、住宿费和交通费自理。
    (二)交款方式
     收款单位：中军联合（北京）认证有限公司
     开户银行：中国建设银行北京万丰支行
     账    号：1100 1042 4000 5300 9100
[bookmark: OLE_LINK6]     汇款用途：培训费
     注：  1、汇款学员请将回款凭条回传至我司，并注明“诚信管理体系审核员培训费”。
        2、住宿的学员，需要我司协调宾馆，请提前通知会务组，费用自理。
     (三) 发票开具
     交费时请准确填写发票抬头，以便及时开具发票。
五、联系方式
[image: ]联系人：赵老师  010-68207511  13811602135
        李老师  010-68207512  13811618935
    传  真：010－68207696
    邮  箱：zjlh@zjlh.org
    网  址：http://www.zjlh.org

                        中军联合（北京）认证有限公司

                           二○一七年三月

附件1：
通 用 课 程 培 训 需 求 回 执 表
	培训班类型

	培训地点

	培训时间

	单位名称（代号）

	单位地址/邮编

	联系人姓名

	部门/职务

	联系人电话

	手机

	传真

	是否住宿
	口是          口否

	是否需要发票
	口增值税普通发票      口增值税专用发票       口无需发票

	开票信息

	单位名称

	纳税人识别号

	地址

	电话

	开户行

	账号

	参会人员情况

	序号
	姓名
	所在部门/职务
	专业/学历
	手机

	1

	2

	3

	4

	说明：
 1、此表请传真至相应联系人。
 2、电话、传真请注明区号；请工整填写各栏内容，住宿栏请务必注明是或否，以便预留客户。
 3、如参加人员有变化，请及时通知相应联系人。电话：010-68207511  13811602135

[bookmark: _GoBack]
第 1 页 共 5 页

第 2 页 共 3 页

第 2 页 共 5 页

image1.png